



## Krongaard-Mikkelsen Holding ApS

Stationsvej 98  
5792 Årslev  
CVR-nr. 40079238

## Årsrapport 10.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.04.2020

---

**Joachim Stampe Krongaard-Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Krongaard-Mikkelsen Holding ApS

Stationsvej 98

5792 Årslev

CVR-nr.: 40079238

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 10.12.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Joachim Stampe Krongaard-Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje og administrere kapitalandele i andre danske kapitalselskaber og andre investeringsaktiver samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 45 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende. Dette er selskabets første regnskabsår, hvorfor årets resultat er negativt påvirket af stiftelsesomkostninger samt opstart af selskabets aktiviteter.

Selskabets har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabet har i 2020 modtaget udbytte fra dets kapitalandel, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Omkostninger ved selskabets stiftelse har udgjort 3 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.020)</b>
Andre finansielle omkostninger		(27.611)
<b>Årets resultat</b>		<b>(44.631)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(44.631)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(44.631)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		822.305
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>822.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>822.305</b>
<b>Aktiver</b>		<b>822.305</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(44.631)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.369</b>
Bankgæld		808.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>816.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>816.936</b>
<b>Passiver</b>		<b>822.305</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(44.631)	(44.631)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(44.631)</b>	<b>5.369</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Tilgange	822.305
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>822.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>822.305</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
